THÔNG BÁO
V/v công khai danh sách hộ được thám giá dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất cộng đồng (Tiểu dự án 1-Dự án 3: Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất

trong lĩnh vực nông nghiệp) thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững năm 2025 xã Ya Ma.

Căn cứ biên bản họp dân ngày 26/10/2025 tại nhà rông làng Bà Bã thống

nhất số hộ được hỗ trợ và thành lập nhóm cộng đồng, 01 nhóm cộng đồng gồm 18

hộ, trong đó hộ được hỗ trợ là 17 hộ, 01 hộ là hộ có kinh nghiệm sản xuất giỏi hỗ

trợ cho các thành viên về chăm sóc bò và không nhận hỗ trợ từ dự án, tham gia

Tiểu dự án 1-Dự án 3: Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2025 xã Ya

Ma.

 (Có danh sách cụ thể kèm theo).

        Nay UBND xã Ya Ma ra Thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét lựa

chọn số hộ được tham gia dự án Tiểu dự án 1-Dự án 3: Dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững năm 2025 như sau:

 Thời gian niêm yết: 03 ngày làm việc, từ ngày 27/10/2025 đến hết ngày

29/10/2025.

          Địa điểm niêm yết: Tại Nhà rông của làng Bà Bã và trụ sở UBND xã và

Trang thông tin điện tử của xã Ya Ma.

Trong thời gian niêm yiết, đề nghị phòng Kinh tế theo dõi nếu có ý kiến,

kiến nghị thì phản ánh trực tiếp cho thôn trưởng hoặc Trưởng nhóm là Đinh Văn

Bim về BQL để được giải quyết.

Hết thời gian niêm yiết nếu không có ý kiến phản hồi coi như tất cả mọi

người dân đều thống nhất theo kết quả trên./.

Nơi nhận:

- Nhà rông làng Bà Bã;

- Trụ sở UBND xã;

- Trang thông tin điện tử của xã;

- Lưu VP –UB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Đào Quốc Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YA MA

       Số:       /TB-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Ya Ma, ngày      tháng 10 năm 2025

DANH SÁCH NHÓM CỘNG ĐỒNG LÀNG BÀ BÃ THAM GIA DỰ ÁN

STT
Tên thành viên

tham gia dự án
Địa chỉ

Thuộc đối

tượng
Số căn cước công dân/ngày cấp/nơi cấp

1 Đinh Văn Vong Làng Bà Bã Hộ nghèo
064089001293, ngày cấp 04/4/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

2 Đinh Brang Làng Bà Bã Hộ nghèo
064073000488, ngày cấp 04/4/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

3 Đinh Đương Làng Bà Bã Hộ nghèo
064082007845, ngày cấp 04/04/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

4 Đinh Văn Thễch Làng Bà Bã Hộ nghèo
064090001552, ngày cấp 29/11/2022, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

5 Đinh Kroanh Làng Bà Bã Hộ nghèo
064093001291, ngày cấp 13/4/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

6 Đinh Hach  Làng Bà Bã Hộ nghèo
064200015549, ngày cấp 02/7/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

7 Đinh Drung Làng Bà Bã Cận nghèo
064078011426, ngày cấp 08/5/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

8 Đinh Glach Làng Bà Bã Cận nghèo
064080000989, ngày cấp 27/12/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

9 Đinh Hương Làng Bà Bã Cận nghèo
064089000452, ngày cấp 31/3/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

10 Đinh Văn Khoa Làng Bà Bã Cận nghèo
064091006859, ngày cấp 10/5/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

11 Đinh Thị Mlơn Làng Bà Bã Cận nghèo
064183007607, ngày cấp 28/3/2023, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

12 Đinh Mlơt Làng Bà Bã Cận nghèo
064090008879, ngày cấp 04/5/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

13 Đinh Mlái Làng Bà Bã Cận nghèo
06408001179, ngày cấp 10/5/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

14 Đinh Pri Làng Bà Bã Cận nghèo
064080000834, ngày cấp 04/4/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

15 Đinh Thị Lăh  Làng Bà Bã Cận nghèo
064177008601, ngày cấp 16/8/2022, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

16 Phạm Đức Dưỡng Làng Bà Bã Cận nghèo
038088023907, ngày cấp 10/5/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

17 Đinh Byuk Làng Bà Bã Cận nghèo
064200001039, ngày cấp 04/4/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

18 Đinh Văn Bim Làng Bà Bã
Hộ có

KNSXG

064088011069, ngày cấp 10/5/2021, nơi cấp

cục trưởng cục cảnh sát QLHC về TTXH.

  Tổng cộng   18 hộ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T13:22:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đào Quốc Định<dinhdq@yama.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA MA<ubnd@yama.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:01:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA MA<ubnd@yama.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:01:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA MA<ubnd@yama.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!